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Tirané, mé& 12.05.2021

NJOFTIM PER PRODHIMIN E VIDEOS SE ANIMUAR

Albanian Social .Services Association (ASSA) shpall ng fagen e saj zyrtare njoftimin per tender per realizimin e
njé video t€ animuar né kuadrin e projektit "Caring schools: Reinforcing the EWC mechanism that ALL
children are in school and learning" projekt i mbeshtetur nga Unicef Albania. Elementét pérbérés lidhur me
ké&té shpallje jan€ si mé poshts: '

Prodhimi i videos t& animuar 90-120 sec
Realizimi i ilustrimeve, skripti & animimit
Vendosja e zérit, titrave

e Vendosja e efektet zanore/muzikore - '
Operatl?rét ekonomik q& do te shprehin interes dhe paraqesin oferté ekonomike duhet t& plotésojn& kriteret e
méposhtme: it ‘

e Téketé lincese per pér pérmbushjen e kérkesave té késaj shpallje.
e T& ket& mbi 3 vjet q& operon né treg. i : :

Personat fizik dhe/ose juridik t& interesuar jang t& lutur q€ t& dérgojné ofertén tekniko-ekonomike deri me daté
19.05.2021 (me posté ose dorazi) n€ adresén: - ;

Albanian Social Services Association (ASSA)

Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika, godina 1C8, Tiane.

e-mail: assa.ojf@gmail.com
Oferta tekniko-ekonomike duhet t&€ dérgohet e plotésuar, firmosur nga administratori i operatorit ekonomik dhe
duhet & jeté né formatin PDF.

Kjo thirrje do t€ qéndrojé e hapur gé nga data e bérjes publike (19.05.2021) e deri né mbylljen e saj
(19.05.2021). Personat fizik dhe/ose juridik q& plotésojn& kriteret do t& jené pjesé e vlerésimit.

Dérgimi dhe dorézimi i dokumentave t& kérkuar pértej datés 19.05.2021 nuk do t& merret né konsideraté.
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